[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_17_»__августа    2016__№_721-П_____
пгт. Промышленная
О проведении конноспортивных соревнований на приз главы Промышленновского муниципального района
В целях развития массовости конного спорта, повышения спортивного мастерства сельских конников, вовлечения детей и молодежи в занятия конным спортом:
1. Провести 20.08.2016  конноспортивные соревнования на приз главы Промышленновского муниципального района.
2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конноспортивных соревнований на приз главы Промышленновского муниципального района.
3. Утвердить прилагаемую смету расходов на приобретение материалов для проведения конноспортивных соревнований на приз главы Промышленновского муниципального района.

4. Для организации и проведения вышеуказанного мероприятия создать организационный комитет в составе:

Серебров Виктор Ефремович – первый заместитель главы  Промышленновского муниципального района;
Ващенко Елена Александровна - заместитель главы  Промышленновского муниципального района;

Анников Александр Анатольевич – начальник Управления сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района;
Волошановская Ольга Александровна – начальник Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района;
Лысак Евгений Александрович – директор ЗАО «Ударник полей» (по согласованию);
Кузьмина Галина Викторовна – начальник ГБУ КО  «Промышленновская СББЖ»  (по согласованию);
Дробот Дмитрий Александрович – глава Промышленновского городского поселения;
Попов Геннадий Васильевич – вр.и.о. начальника Отдела МВД России по Промышленновскому району (по согласованию).
5. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя   главы  Промышленновского   муниципального   района В.Е. Сереброва.
7.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп.  А.А. Анников

Тел. 72174

постановление  от _17.08.2016__№_721-П _                                                                               страница  2